
IMNERALI Ev.S.: 45584/1 7-MUTU
Uttvtoffl.: 2/2 31.7.2017

Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 1537199737
GENERALI

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov, Česká republika, IČO: 00276227 
zastupující: Ing. Tomáš Plocke, starosta města 
(dále jen ”pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 1537199737.

Tímto dodatkem se připojišťují věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, 
starožitnosti a sbírky - příloha č. 6 a doplňuje se smluvní ujednání o registru smluv.
Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují takto:

2.1.1. Živelní pojištění
FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY, 
NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, NÁKLADY
v rozsahu VPP REG 2014/01

Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla 

nebo jeho nákladu, náraz vozidla, aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
• přírodní katastrofy: sesouvání nebo zřícení lavin, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zřícení skal nebo 

zemin
• povodeň, záplava: povodeň, záplava
• nepřímý úder blesku: nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí

Limity plnění:
pro následující pojistná nebezpečí se sjednávají níže uvedené limity plnění pro všechny pojistné události během 
pojistného roku:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí - bez limitu plnění, do výše sjednaných pojistných částek
• povodeň, záplava - 50 000 000,- Kč
• voda z potrubí - 50 000 000,- Kč
• ostatní živelní nebezpečí kromě FLEXA, záplava, povodeň, voda z potrubí - 100 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku - 1 000 000,- Kč
• náklady na demolici, odvoz suti (apod.) - 50 000 000,- Kč

Spoluúčast:
spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí:
• FLEXA - 50 000,- Kč
• doplňková nebezpečí - 10 000,- Kč
• povodeň, záplava - 10%, minimálně 100 000,- Kč
• ostatní živelní pojištění kromě FLEXA, povodeň, záplava - 10 000,- Kč

1/5

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2. 120 84, IČO: 61859869. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


2.1.1.1. Soubor budov, hal a staveb vč. mostů a mostků, oplocení, inženýrských sítí, mimo zpevněné 
plochy, pozemkové úpravy a komunikace a budovy kompostárny vč. technologie v malém 
Rohozci

Pojistná částka: 2 484 214 983,-Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.2. Soubor ostatních věcí movitých, strojů, přístrojů, zařízení a ostatního inventáře vč. DHIM s 
výjimkou dopravních prostředků s přidělenou RZ, vč. pomníků, památníků, pamětních desek a 
obdobných předmětů - vlastních i cizích

Pojistná částka: 249 750 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.3. Soubor zásob vlastních a cizích
Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.4. Soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky , umělecké 
předměty a šperky umístěné v galerii „U zlatého beránka

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.5. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 1
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 515 000,-Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.6. Soubor budov, hal a staveb vč. mostů a mostků, oplocení, inženýrských sítí, mimo zpevněné 
plochy, pozemkové úpravy a komunikace - pojištění cizího nebezpečí - příloha č. 2

Pojistná částka: 455 339 159,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.7. Soubor cenností
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.8. Věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti (cennosti uložené 
mimo trezor) - příloha č. 5

Místo pojištění: dle přílohy č. 5
Pojistná částka: 634 700,- Kč

2.1.1.9. Cennosti uložené mimo trezor - soubor zapůjčených exponátů uložených v klimatizovaných 
vitrínách a uvedených v příloze č. 4 - místo pojištění Synagoga Turnov, Krajířova ul., Turnov - na
1. riziko

Pojistná částka: 790 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 2 370,- Kč

2.1.1.10. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, starožitnosti a sbírky - 
příloha č. 6

Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 910 000,-Kč Spoluúčast: viz výše

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění: 291 521 Kč

2.1.2. Pojištění odcizení
ODCIZENÍ, PŘEPRAVA - 1. riziko
v rozsahu VPP REG 2014/01

Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu, přeprava 

Spoluúčast: spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 5 000,- Kč

2.1.2.1. Soubor ostatních věcí movitých, strojů, přístrojů, zařízení a ostatního inventáře vč. DHIM s 
výjimkou dopravních prostředků s přidělenou RZ, vč. pomníků, památníků, pamětních desek a

2/5

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


obdobných předmětů - vlastních i cizích a zásob vlastních a cizích, stavebních součástí budovy 
kompostárny vč. technologie

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.2.2. Vlastní cennosti
ba) Pojištění 34 pokladních míst - pojistná částka pro jednu pokladnu činí 30 000,- Kč
Pojistná částka: 1 020 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

bb) Pojištění 8 trezorů (7 trezorů - pojistná částka pro jeden trezor činí 100 000,- Kč, 1 trezor v místě pojištění hrad 
Valdštejn - pojistná částka činí 250 000 Kč)

Pojistná částka: 950 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.2.3. Pojištění cenin přepravovaných pověřenou osobou (posel)
Místo pojištění: Česká republika a Slovenská republika
Pojistná částka: 250 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.2.4. Vybavení dobrovolných hasičů
Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.2.5. Soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky, umělecké 
předměty a šperky umístěné v galerii „U zlatého beránka"

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.2.6. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 1
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 515 000,-Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.2.7. Soubor cenností - peníze v pokladním automatu na místě pojištění Skálová ulice 72, Turnov
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.2.8. Cennosti uložené mimo trezor - soubor zapůjčených exponátů uložených v klimatizovaných 
vitrínách a uvedených v příloze č. 4 - místo pojištění Synagoga Turnov, Krajířova ul., Turnov - 
způsob zabezpečení dle čl. 29.1. VPP REG 2014/01

Pojistná částka: 790 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 11 850,- Kč

Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 790 000 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:
Musí být splněny podmínky 2. stupně zabezpečení dle VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS 
(EZS) min. 2. stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1 s prostorovou nebo plášťovou ochranou a poplachový 
signál je vyveden na PCO Městské policie se smluvním dojezdem do 10 min.

2.1.2.9. Věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti (cennosti uložené 
mimo trezor) - příloha č. 5

Místo pojištění: dle přílohy č. 5
Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.2.10. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, starožitnosti a sbírky - 
příloha č. 6

Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 46 204 Kč

3/5

Generali Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


2.1.3. Pojištění vandalismu 
VANDALISMUS-1. riziko
v rozsahu VPP REG 2014/01

Pojistná nebezpečí: vandalismus - nezjištěný pachatel - úmyslné poškození nebo úmyslné zničení pojištěné věci,
včetně poškození povrchu věci jakýmkoliv znečištěním a zabarvením.

Spoluúčast: spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 5 000,- Kč

2.1.3.1. Vlastní stavební součásti a příslušenství pojištěných budov a staveb (vč. budovy kompostárny)
Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.3.2. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 1
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 515 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.3.3. Soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky, umělecké 
předměty a šperky umístěné v galerii „U zlatého beránka'1

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.3.4. Cennosti uložené mimo trezor - soubor zapůjčených exponátů uložených v klimatizovaných 
vitrínách a uvedených v příloze č. 4 - místo pojištění Synagoga Turnov, Krajířova ul., Turnov - na 
1. riziko

Pojistná částka: 370 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 11 100,-Kč

2.1.3.5. Věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti (cennosti uložené 
mimo trezor) - příloha č. 5

Místo pojištění: dle přílohy č. 5
Pojistná částka: 100 000,-Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.3.6. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, starožitnosti a sbírky - 
příloha č. 6

Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 29 429 Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO
Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

2.1.1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 291 521 Kč
2.1.2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 46 204 Kč
2.1.3. VANDALISMUS 29 429 Kč
2.1.4. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 15159 Kč
2.1.5. ROZBITÍ SKLA 2 500 Kč
2.1.6. STROJNÍ RIZIKA 20 000 Kč
2.2. ODPOVĚDNOST 96 966 Kč

Roční pojistné celkem: 501 779 Kč
Sleva za délku pojištění 3 roky (10%): 50 178 Kč
Celkové roční pojistné po slevě: 451 601 Kč

4/5

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Pojistné za pojistný rok činí 451 601,- Kč a bude placeno čtvrtletně vždy k 01.01., 01.04., 01.07. a 01.10. každého 
roku. Výše čtvrtletní splátky činí 112 900,- Kč.
Platba bude prováděna na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem.

Doplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 24. 7. 2017 až 30. 9. 2017 
činí 1 285,- Kč (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali Pojišťovna a.s. - základem je 360 dní 
v roce) a je splatný na účet zplnomocněného makléře 15. 8. 2017.

Smluvní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem 
stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci 
registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy 
skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o 
bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných 
limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 
dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém 
případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li 
pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této 
smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti 
pojistitele.

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 24. 7. 2017.

IV. Tento dodatek obsahuje 5 stran a přílohu č. 6 a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.

Přílohy: příloha č. 6 - seznam věcí zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, starožitnosti a 
sbírky

V Praze dne 21. 7. 2017

Vyhotovil: Marcela Frýdová, upisovatel, Korporátní a průmyslové poji

_______________________________________________________________________________________
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, g

mailto:servis@generali.cz


VÍÍLOHň V. 6

Příloha smlouvy o nájmu movité věci mim© WfPÚ
{z mobiliámího fondu SZ Hrádek u Mechanici

Seznam předmětu nájmu:

In v. č. Popis předmětu Orientační pojistná
hodnota v Kč

1 HN01877



Příloha smlouvy o nájmu movitých věd minno WPÚ
(z mobiliárního fondu SZ Hrubý Rohozec)

Seznam předmětu nájmu:

Inv. i. Popis předmětu Orientační pojistná 
h d t Kč

1 HR00859/001
2 HRG0859/002
3 HRG7000/D01
4 HRG700Q/002
5 HRG7000/003
6 HR07000/004
7 HR07050/Q01
8 HRG7050/002
9 HR07084

10 HR07124
11 HR07157/001
12 HR07157/002
13 HR07157/003
14 HR07157/004
15 HR07157/005
16 HRG7157/006
17 HR07157/007
18 HR07157/008
19 HR07157/009
20 HR07157/010
21 HR07157/011
22 HR.07157/012
23 HR07157/013
24 HR07157/014
25 HR07157/015
26 HR07157/016
27 HR07157/017
28 HR07157/018
29 HR07157/019
30 HR07157/020
31 HR07157/021
32 HR07157/022
33 HR07157/023
34 HR07157/024
35 HR07157/025
36 HR07157/026
37 HR07157/027
38 HR07157/028
39 HR07157/029
40 HR07157/030
41 HR07157/031
42 HR07157/032
43 HR07157/033
44 HR07157/034
45 HR07157/035
46 HR07157/036
47 HR07157/037
48 HR07157/038
49 HR07157/039
50 HR07157/040
51 HRQ7157/041
52 HR07157/042
53 HR07157/043
54 HR07157/044
55 HR07157/045

5



56 HR07157/046 Skica
57 HRO7157/047 Skica
58 HR07157/048 Skica
59 HR07157/049 Skica
60 HR07157/050 Skica
61 HR07157/051 Skica
62 HR07157/052 Skica
63 HR07157/053 Skica
64 HR07157/054 Skica
65 HR07157/055 Skica
66 HR07157/056 Skica
67 HR07157/057 Skica
68 HR07157/058 Skica
69 HR07157/059 Skica
70 HR07T57/060 SkiGa
71 HR07157/061 Skica
72 HR07157/062 Skica
73 HR07157/063 Skica
74 HR07157/0S4 Skica
75 HR07157/065 Skica
76 HR07157/066 Skica
77 HR07157/067 Skica
78 HR07157/068 Skica
79 HR07157/069 Skica
80 HR07157/070 Skica
81 HR07157/071 Skica
82 HR07157/072 Skica
83 HRO7157/073 Skica
84 HR07157/074 Skica
85 HRD7157/075 Skica
86 HR07157/076 Skica
87 HR07157/077 Skica
88 HR07157/078 Skica
89 HR07157/079 Skica
90 HR07157/080 Skica
91 HR07157/081 Skica
92 HR07157/082 Skica
93 HR07157/083 Skica
94 HR07157/084 Skica
95 HR07157/085 Skica
98 HR07157/086 Skica
97 HR07157/087 Skica
98 HR07157/088 Skica
99 HR07157/089 Skica

100 HR07157/090 Skica
101 HR07157/091 Skica
102 HR07157/092 Skica
103 HR07157/093
104 HR07157/094
105 HR07193/001
106 HR07193/002
107 HR07229/001
108 HR07229/002
109 HR07229/003
110 HRQ7229/O04 Skica
111 HR07229/005 Skica
112 HR07229/006 Skica
113 HR07229/007 Skica
114 HR07229/008 Skica
115 HR07229/009 Skica
116 HR07229/010 Skica
117 HR07229/011 Skica
118 HR07229/012 Skica
119 HR07229/013 Skica
120 HR07229/014 Skica .....

6



,/21 HR07229/015 Skica
H 122 HR07229/016 Skica

123 HR07229/017 Skica
124 HR07229/G18 Skica
125 HR07229/019 Skica
126 HR07229/020 Skica
127 HR07229/021 Skica
128 HR07229/022 Skica
129 HR07229/023 Skica
130 HR07229/024 Skica
131 HR07229/025 Skica
132 HR07229/026 Skica
133 HR07229/027 Skica
134 HR07229/028 Skica
135 HR07229/029 Skica
136 HR07229/030 Skica
137 HR07229/031 Skica
138 HR07229/D32 Skica
139 HR07229/033 Skica
140 HR07229/034 Skica
141 HR07229/035 Skica
142 HR07229/036 Skica
143 HR07229/037 Skica
144 HR07229/038 Skica
145 HR07229/039 Skica
146 HR07229/040 Skica
147 HR0722S/041 Skica
148 HR07229/042 Skica
149 HR07229/043 Skica
150 HR07229/Q44 Skica
151 HR07229/045 Skica
152 HR0722S/046 Skica
153 HR07229/G47 Skica
154 HR07229/D48 Skica
155 HR07229rt)49 Skica
156 HR07229/050 Skica
157 HR07229/051 Skica
158 HR07229/052 Skica
159 HR07229/053 Skica
160 HR07229/054 Skica
161 HR07229/055 Skica
162 HR07229/056 Skica
163 HR07229/057 Skica
164 HR07229/058 Skica
165 HR07229/059 Skica
166 HR07229/060 Skica
167 HR07229/061 Skica
168 HR07229/062 Skica
169 HR07229/063 Skica
170 HR07229/064 Skica
171 HRO7229/065 Skica
172 HRG7229/068 Skica
173 HR07229/087 Skica
174 HR07229/068 Skica
175 HR07229/069 Skica
176 HR07229/070 Skica
177 HR07229/071 Skica
178 HR07229/072 Skica
179 HR07229/073 Skicá
180 HR07229/074 Skica
181 HR07229/075 Skicá
182 HR07229/076 Skica
183 HR07229/077 Skica
184 HR07229/078 Skica
185 HR07229/079 Skica

7



186 HR07229/080 Skica
187 HR07229/081 Skica
188 HR07229/082 Skica
189 HR07229/083 Skica
190 HR07229/084 Skica
191 HR07229/085
192 HR07229/086
193 HR07240/001
194 HR07240/002
195 HR07240/003
196 HR07240/004 Skica
197 HR07240/005 Skica
198 HR07240/006 Skica
199 HR07240/007 Skica
200 HR07240/008 Skica
201 HRQ7240/009 Skica
202 HR07240/010 Skica
203 HR07240/011 Skica
204 HR07240/012 Skica
205 HR07240/013 Skica
206 HR07240/014 Skica
207 HR07240/015 Skica
208 HR07240/016 Skica
209 HR07240/017 Skica
210 HR07240/018 Skica
211 HR07240/019 Skica
212 HR07240/020 Skica
213 HR07240/Q21 Skica
214 HR0724Q/D22 Skica
215 HR07240/023 Skica
216 HR07240/024 Skica
217 HR07240/025 Skica
218 HR07240/026 Skica
219 HR07240/027 Skica
220 HRO7240/O28 Skica
221 HR07240/Q29 Skica
222 HR07240/030 Skica
223 HR07240/031 Skica
224 HR07240A332 Skica
225 HR07240/033 Skica
226 HR07240/034 Skica
227 HR07240/035 Skica
228 HR07240/036
229 HR07240/037
230 HR0724Q/D38
231 HR07289/001
232 HR07289/002
233 HR07Z90/001
234 HR07290/D02
235 HR08303/001
236 HR08303/0Q2
237 HR08401/001
238 HR084D1/002
239 HR0843Q/001
240 HR0843Q/002
241 HR08434/001
242 HR0B434/0G2
243 HR08435/001
244 HR08435/002
245 HR08446/001
246 HR08446/002
247 HR08448/001
248 HR08448/002
249 HR0B457/Ď0.1
250 HR08457/002

8



,251 HR08458/001
_ 252 HRQ8458/002

253 HRO8491/0O1
254 HR06491/002
255 HR08493/001
256 HR08493/D02
257 HR08494/D01
266 HR08494/002
259 HR08495/D01
260 HR08495/002
261 HR08497/001
262 HRQ8497/002
263 HR08499/001
264 HRQ8499/Q02
265 HR08516/001
266 HR08516/002
267 HR08524
268 HR09007
268 HR09008
270 HR09009
271 HR09010
272 HR09011
273 HR09012
274 HR09013
275 HR09014
276 HR09015
277 HR09016
278 HRQ9Q17
279 HR09018
280 HR09019
281 HR09020
282 HR09021
283 HR09022
284 HŘ09023
285 HR09025
286 HR09026
287 HR09027
288 HR09028
289 HR09034/0Q1
290 HR09G34/002
291 HR09035/001
292 HR09035/002
293 HR14428
294 HR14430
295 HR15253/001
296 HR15253/002
297 HR15331/003
298 HR15331/004
299 HR15331/005
300 HR15331/0D6
301 HR15331/007
302 HR15331/008
303 HR15331/024
304 HR15331/025
305 HR15331/026
306 HR15331/027
307 HR15331/028
308 HR15331/029
309 HR15331/030
310 HR15331/031
311 HR15331/032
312 HR15331/033
313 HR15331/034
314 HR15331/035
315 HR15331/036

9



316 HR 153317037
317 HR15331/038
318 HR1533.1/Q38
319 HR15331/040
320 HR15331/G41
321 HR15331/042
322 HR15331/043
323 HR15331/044
324 HR15331/Ď45
325 HR 15331/046
326 HR 15331/047
327 HR 15331/048
328 HR15331/049
329 HR15331/050
330 HR15331/051
331 HR15331/052
332 HR15331/053
333 HR15331/054
334 HR15331/055
335 HR15331/056
336 HR15331/057
337 HR 15508/002
338 HR15508/003
338 HR 15508/004
340 HR 15508/005
341 HR 15508/006
342 HR15508/007
343 HR15508/008
344 HR15508/009
345 HR15508/018
346 HR15508/Q19
347 HR15508/020
348 HR15508/021
349 HR-15508/022
350 HR15508/023
351 HR15508/024
352 HR15508/025
353 HR15508/026
354 HR15508/027
355 HR15508/029
356 HR15508/030
357 HR15508/031
358 HR15508/032
359 HR15508/033
360 HR15508/034
361 HR15508/035
362 HR15508/148
363 HR15508/149
364 HR 15508/150
365 HR15508/151
366 HR 15508/152
367 HR15508/153
368 HR15508/155
369 HR15508/156
370 HR15500/157
371 HR15508/158
372 HR15508/1.59
373 HR15508/160
374 HR15508/161
375 HR15508/162
376 HR15508/163
377 HR15508/164
378 HR15508/165
379 HR15508/166
380 HR15508/167

10



í

1381 HR 15508/168
a 382 HR15508/169

383 HR15508/170
384 HR15508/171
385 HR15508/172
386 HR15508/173
387 HR1550é/424
388 HR15508/425
389 HR15508/426
390 HR15508/427 Skica
391 HR15508/428 Skica
392 HR15508/429 Skica
393 HR15508/430 Skica
394 HR15508/431 Skica
395 HR15508/432 Skica
396 HR 15508/433 Skica
397 HR15508/434 Skica
398 HR15508/435 Skica
399 HR15508/436 Skica
400 HR15508/437 Skica
401 HR 15508/438 Skica
402 HR 15508/439 Skica
403 HR 15508/440 Skica
404 HR15508/441 Skica
405 HR 15508/442 Skica
406 HR15508/443 Skica
407 HR15508/444 Skica
408 HR15508/445 Skica
409 HR 15508/446 Skica
410 HR15508/447 Skica
411 HR15508/448 Skica
412 HR 15508/449 Skica
413 HR15508/450 Skica
414 HR15508/451 Skica
415 HR15508/452 Skica
416 HR15508/453 Skica
417 HR15508/454 Skica
418 HR15508/455 Skica
419 HR15508/456
420 HR15508/457
421 HR15508/458
422 HR15508/459
423 HR15508/460
424 HR15508/461
425 HR15508/462
426 HR15508/463 Kresba, dětská
427 HR15508/464 Kresba, dětská
428 HR15508/465 Kresba, dětská
429 HR15508/466 Kresba, dětská
430 HR15508/467 Kresba, dětská
431 HR15508/468 Kresba, dětská
432 HR15508/469 Kresba, dětská
433 HR15508/470 Kresba, dětská
434 HR15508/471 Kresba, dětská
435 HR15508/472 Kresba, dětská
436 HR15508/473 Kresba, dětská
437 HR15508/474 Kresba, dětská

11




